
quarta-feira, 18 de abril de 2018  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Coordenadoria Municipal de Trânsito E Transportes
Dispensa

                                                                                                   

 

CMTT - COORDENADORIA MUNICIPAL DE 
TRÂNSITO E TRANSPORTE DE IRECÊ 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2018 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Coordenadoria Municipal de Trânsito e Transporte 
declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: V L 
S Comércio e Serviços EIRELLI - CNPJ: 26.677.519/0001-00. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento de equipamentos de trânsito para atender a demanda da CMTT – 
Coordenadoria Municipal de Trânsito e Transporte de Irecê/Ba – Carla Cristiane Rocha Ferreira - 
Presidente da Comissão. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2018. CONTRATO Nº 007/2018 – Contratante: Coordenadoria 
Municipal de Trânsito e Transporte. Contratada: V L S Comércio e Serviços EIRELLI - CNPJ: 
26.677.519/0001-00. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de 
equipamentos de trânsito para atender a demanda da CMTT – Coordenadoria Municipal de Trânsito e 
Transporte de Irecê/Ba. Valor global R$ 15.883,80 (quinze mil oitocentos e oitenta e três reais e 
oitenta centavos). Vigência do contrato: 18/04/2018 à 31/12/2018. Carla Cristiane Rocha Ferreira – 
Presidente CPL. 
 

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B6739B795360BF346CDC66EA148A542


		2018-04-18T14:03:08-0300




